
 

BOOST 
 

Zastřihovač vousů a vlasů 

 

 
  



.1. Parametry a specifikace. 

 Výrobce: Enchen (Xiaomi cooperation brand) 
 Model: Boost 
 Vyrobeno v Číně 

 Jmenovité napětí: 5V 
 Jmenovitý výkon: 5W 
 Materiál: plast/ocel/keramika  
 Hmotnost: 172 g 

.2. Popis. 

  



.3. Použití a čištění. 

 3.1 Zapnutí a vypnutí: Stiskněte tlačítko pro zapnutí. Přidržte 
        tlačítko pro Turbo režim. Stiskněte tlačítko pro vypnutí. 
 3.2 Před použitím se ujistěte, že vaše vousy a vlasy jsou zcela 
        suché. 
 3.3 Před čištěním se ujistěte, že zařízení je vypnuto a 
        odpojeno ze sítě. 
 3.4 Nabíjejte pouze pomocí přiloženého USB/USB-C kabelu. 
 3.6 Čistěte jemným kartáčkem nebo bavlněným hadříkem. 
 3.7 Nemyjte vodou ani jiným tekutým prostředkem. 
 3.8 Skladujte při teplotě 5ºC– 35ºC. 

.4. Bezpečnostní opatření. 

 Prosíme, dbejte následujících pokynů pro správné zacházení 

 Děti do 14ti let mohou používat zařízení pouze za 
dohledu dospělé osoby. 

 Nepoužívejte při výskytu vody na nebo u zařízení, ani na 
mokré vousy nebo vlasy. 

 Ujistěte se, že zařízení nebo přívodní kabel nejsou 
poškozené. V opačném případě zařízení nepoužívejte. 

 Udržujte mimo dosah dětí. 
 Nezasahujte do konstrukce zařízení. 

 

 

 

 

 



.5. Záruční podmínky. 

1. Na Zastřihovač Enchen se vztahuje oprava v záruční době. 
2. Záruční doba je 24 měsíců. Nevztahuje se na případy, jako 

je ztráta zařízení, zjištění zjevných zásahů do konstrukce 
zařízení, poškození vodou (zkrat), poškození horkem nebo 
zjištění svévolné opravy zařízení. 

3. Při posuzování se kontroluje stav zařízení, příslušenství a 
balení. Prosíme, uchovejte si veškeré náležitosti, jako je 
příslušenství a balení, pro případné vrácení. 

.6. Identifikace distributora. 

 Miroslav Sklenář – probeardstore.cz 
 Veronské náměstí 385 
 109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy 
 
 tel.: +420 725 733 194 
 email: obchod@probeardstore.cz 
 www.probeardstore.cz 


